
Dodatek č.2

(dále též jako „Dodatek")

I. Smluvní strany

1 . Obchodní firma: DELIKOMAT s.r.o.
sídlo: U Vlečky 843, 664 42 Modříce
registrace: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 20361
bankovní spojení: ...........................
číslo účtu: .........................
IČ: 634 75 260
DIČ: CZ63475260
tel./fax: ...................................
jednající: ................................................. . .....................

Baďurou, jednateli
kontaktní osoba: ............
kontaktní telefon: .................
dále též jako „ DELIKOMAT", na straně jedné;

2. Obchodní firma: Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
sídlo: Paseka č.p. 145, 783 97 Paseka
registrace: Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 947
bankovní spojení: ..................................................
číslo účtu: ........................
IČ: 00849081
DIČ: CZ00849081
tel.: .................
zastoupená: ...........................................................
kontaktní osoba: .............................
kontaktní telefon: .................. .................
dále též jako „Partner", na straně druhé.

II. Smlouva i

Smluvní strany uzavřely dne 28. 4. 2017 Smlouvu o umístění věci, která byla měněna
Dodatkem č. 1 ze dne 18.1.2018 dále jen Smlouva.

III. Předmět Dodatku

Dodatkem se mění platné znění Smlouvy níže uvedeným způsobem a to tak, že původní 
text Smlouvy se doplňuje dalším textem.

Článek V., Úhrada za umístění Věci, Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 8.:

Smluvní strany se dohodly, že Partnerovi bude umožněn prodej zboží bezhotovostním 
způsobem prostřednictvím čipových klíčů ve vlastnictví Partnera, stejným způsobem a za 
stejných podmínek, jak je uvedeno v článku V. odstavci 7. Smlouvy, i z automatu na 
teplé nápoje (dále jen Automat), který má DELIKOMAT umístěn a provozuje v budově 
Polikliniky Uničov, Nemocniční 5/270, Uničov, 783 91, (dále jen Budova). Tento Automat 
provozuje DELIKOMAT v Budově na základě smluvního vztahu se 3. stranou (dále jen 
Kontrakt). Partner bere na vědomí, že Kontrakt může být kdykoliv v budoucnu ukončen a



současně s tímto nebude možno dále používat čipové klíče ve vlastnictví Partnera pro 
výdej zboží z Automatu. Partner souhlasí s tím, že ukončení Kontraktu, a nebo jakékoliv, 
jak trvalé, tak dočasné znemožnění používání čipových klíčů ve vlastnictví Partnera pro 
výdej zboží z Automatu není považováno za porušení Smlouvy dle čl. VII Povinnosti 
DELIKOMATu a není považováno za porušení Smlouvy dle čl. IX Ostatní ujednání a není 
porušením jakékoliv povinnosti vyplývající ze Smlouvy a není důvodem k uplatnění práva 
na smluvní pokutu dle Smlouvy. DELIKOMAT bude informovat Partnera o ukončení 
Kontraktu, nebo o trvalém, nebo dočasném znemožnění používání čipových klíčů ve 
vlastnictví Partnera pro výdej zboží z Automatu, zasláním informace na e-mailovou 
adresu: celadnik@olupaseka.cz

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 12. 2019

2. V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

Dodatek č.2 byl oběma stranami podepsán v Pasece dne 22. 11. 2019.

yp ELIKOMAT: Partner:

mailto:celadnik@olupaseka.cz

